
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Odděleni odpadu

OBJEDNÁVKA OBJ/54/11/020863/2021č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu $ 27 a $ 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, 
v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik. \e zněni pozdějších předpisu, 
se akceptaci této objednávky zakládá dv oustranný smluvní v ztáli mezi Objednatelem a Dodavatelem 
Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli následné 
vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Objednatel: Hlavni město Praha

zastoupené:
RNDr. Štěpánem Kyjovským, 
ředitelem odboru ochrany 
prostředí MHIVIP

Dodavatel: Pražské služby, a.s.

Pod Šancemi 444/1 
190 00 Praha - Vysočany

sídlo: Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I

sídlo:

IČO: 00064581 DIČ: CZ0006458I IČO 60194120
kontaktní
osoba:

kontaktní
osoba:

tel. spojeni: tel. spojeni:
fax: fax:
e-mail: e-mail:

Název zakázky: Převoz předmětu do Reuse pointu v rámci akce „Reuse neděle ve Slivenci**



Převoz předmětů do Reuse pointu v rámci akce „Reuse neděle ve Slivenci* 
Termín: 3. 10. 2021
Místo konání: Parkoviště při ulici Pod Rybníkem v Praze - Slivenci

Předmět plnění:

Předmět objednávky:
Přistavení krytého vozidla uzpusobeného k bezpečnému převozu předmětu po 
skončení akce. tj. po 17. hodině.
Zabezpečení předmětu proti jejich znehodnoceni, následné naložení do 
přistaveného vozidla.
Převezení předmětu do nejbližšího Reuse pointu, tedy na sběrny dvůr hlavního 
města Prahy v ulici Zakrytá. Praha 4 - Záběhlice.
Zaevidování předmětu a jejich uloženi dle dodatku ě. I ke smlouvě 
č. INO/54/11/018765/2020.
Fakturace bude probihat na základě skutečně ujetých km. množství km nesmi 
přesáhnout 100 km.

Cena za předmět plnění bez DPH :
(cenu je maximální a nepřekročilehtá a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plnění)

9 400 Kč

DPH sazba 21 % 1 974 Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

11 374 Kč

21 dnů od doručení faktury 
objednateli

Termín plnění: 3. 10. 2021

Místo plnění: Hl. m. Praha, Městká část Praha - Slivenec

Pro účely režimu přeneseně daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235 2004 Sb.. o dani 
s přidané hodnoty. ve zněni pozdějších předpisu. vystupuje hl m. jako osoba povinná k dani: NE

Stránka 2 z 4



Platební podmínky:

]. Cena za předmět plněni bude uhrazena Obicdnalclcm po u konec ní akce na ziikladč Dodavatelem 
\vřeného daňového dokladu (dalc jen Jaktunc) a uhrazena bankovním převodem na účet 
Dodavatele specifikov anv na faktuře

2 Faktura bude \> hotovena buď elektron ickv anebo ' listinně podobě ve třech v v hotoveních a doručena 
objednateli nejpozdě|í do 15 dnu od ukončeni plněni
V v stavená faktura nnni obsahovat náležitosti ve Mmsln zákona č 235-‘2004 Sb . o dani / pí 1 dané 
hodnotv. ve zněni požděních předpisu (dále |en ..zákon o nťH"). a náležitosti podle § 435 občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisu Vvstavená faktura bude obsahovat označeni Objednatele a 
Dodavatele (název, sídlo. ICO), údaj o zápisu Dodavatele v obchodním, živnostenském či obdobném 
vereiném reistřiku ve. spisově znaékx

4 V v stavena lak tura bude dále obsahovat předmět a číslo objednávkv. místo a termín plném, rozpis 
fakturov anv ch položek dle předmětu plném (matcnal. doprava, prače. přip. v v kaz odpracovanvch hodin 
jako příloha lak tu j> apod). razítko a podpis oprávněné oxobv dodavatele stu/ujici oprávněnost a 
formální a věcnou sprav nost fakturv a číslo učtu. na hterv bude poskv tnuta úplata (toto číslo musí bvt u 
pláten DPH v souladu se zveřejněn'm číslem účtu správcem dané pro ucelv DPH dle $ 4X písni d) 
za koná o DPH)

5 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této obicdnávec. ic Objednatel oprávněn 
fakturu vrátit Dodavateli k opravo/doplnom V takovém případe se přeruší plvnuti Ihutv splatnosti a 
nova Ihuta splatnosti začne plvnout od data doručeni opravené fakturv objednateli.

a

Smluvní sankce:

1 Při prodleni Dodavatele s předaním předmětu plném dle teto ob i cd nav k> zaplatí Dodavatel Objednateli 
smluvní pokutu ve v\ši 0.05% z maximální cen v předmětu plněni včetně DPH stanovené v této 
objednávce, a to za každ> započat > kalendářní den pj odlom až do řádného splnění této povinnosti 

2. Dodavatel io po v inen smluvní pokutu uhladit na wzui Objednatele do 5 dnu od jejího doručeni

Další podmínky:
I Smluvili strnuv této objednáv kv v vslovné souhlasí S lim. ab> tato obieduávka b>b uvedena v centrální 

evidenci smluv (C'E$) vede ne hlavním městem Prahou, tato evidence |c vcřc|né přístupna a obsahu ie 
údaje o smluvních stranách a předmětu objednáv kv. číselné označení této objednávkv. datum jejího 
podpisu a |c|j text

2. Smluvili stram pra hlasuji, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji za obchodili tajem štvi 
ve snnslu $ 504 občanského zákoníku a udéluii svoleni k |e|ich užiti a zveřeiněni bez stanoveni 
jakvehkohv dalších podminek
Tato objednávka se v v hotovme v pěti stejnopisech, z nichž čtvři obdrží Objednatel a jeden Dodavatel

4 Zadna ze smluvních stran nepostoupí |>ráva a zavazkv z teto oh|cdnávk\ třetí osohé hez v v slov něho 
písemného souhlasu druhé strnuv

5 lato oh|cdnávka muže bvt měněna něho zrušena pouze písemné a to v případě změn obiednavkv 
či slov anv mi dodatkv. klené musí bvt podepsanv oběma smluv nimi stranami

6 Dodavatel |C povinen doiučit akceptaci teto oh|edna\kv Objednateli obratem, avšak nei|>ozdě|i do 
?() 4. 2021. linak tato nabidka na uzavřeni obiednavkv zaniká

7 Smluvní stram této obieduáv kv v v slovné sjednávají, že uveřejnění teto objednávkv \ registru smluv 
dle zákona č 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti něktorveh smluv, uveřejňovaní těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl m Praha Smluvní strauv zároveň berou na 
vědomi, že tato obieduáv ka podléhá podmínkám a omezením dle zakotta o registru smluv a ncdo|de-li 
z nějakého důvodu k uveřejnění objednáv kv v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzav řem. 
bude objednávka zrušena od počátku V takovém případě se smluvní stran v zavazuji poskv tnout si 
v zaicmné v cskorou součinnost k naprav é tohoto stavu a uzav řem nové objednáv kv o stejném obsahu

X Tato objednávka nab%á platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a účinnosti dnem u veřejně ní 
prostřednictvím registru smluv

4. Hlav ní město Praha zpraeov av á osobni údaje subioktu udaju v souladu s obecné zav aznvmi prav nimi 
předpisv. zejména Nařízením Evropského jiarlamentu a Radv č 2016/674 zv dno 27. 4 2016

a

Slr;ink;i 3/4



o ochrano fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (tzv. ,.GDPR"). Bližší informace o zpracováváni osobnich údajů 
jsou uvedeny na vvebu http://vv vvvv.praha.cn/inp/cz/o_mcstc/magistrat/gdpr/indcx-htnil.

ADne:

(V
Za Objednatele: • • ••

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez^TTraa

1Dne:
'NSi

Za Dodavatele:

Stránka 4 z 4

http://vv_vvvv.praha.cn/inp/cz/o_mcstc/magistrat/gdpr/indcx-htnil

